segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro,
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº03030088-65/SSP-
BA, CPF n.º 553.001.545-04.

CONTRATADA: a empresa MARIOZAN DE JESUS LIMA - ME, estabelecida na Rua
Santos Dumont, nº 150, Cidade de Cândido Sales – Bairro Centro, CEP: 45.157-
000, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.885.635/0001-25, neste ato representada por
seu representante legal, o Sr. Mariozan de Jesus Lima, inscrito no CPF nº.
939.380.475-34 portador da CI nº. 0665877005 expedida pela SSP/BA residente e
domiciliada na Santos Dumont, nº 150, Cândido Sales/BA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2017

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica
visando a realização de recargas de tonners e cartuchos e manutenção de
impressoras e computadores com reposição de peças para atender as necessidades
das secretarias municipais de Cândido Sales.

DO PREÇO

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 39.275,00 (trinta e nove
mil, duzentos e setenta e cinco reais) – lotes 04, 05 e 06.

DA VIGÊNCIA
I – O presente contrato terá vigência até 03 (três) meses, contados a partir da data
de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.

Cândido Sales – Bahia, 12 de Março de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

MARIOZAN DE JESUS LIMA - ME

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8617F5654BDCE34854FB5C769B370FD0

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro,
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº03030088-65/SSP-
BA, CPF n.º 553.001.545-04.

CONTRATADA: a empresa RAFAEL FLORES LIMA 0611871528, estabelecida na
Rua João Mangabeira – Bairro Nova Conquista, CEP: 45.157-000, inscrita no CNPJ
sob o nº. 17.373.578/0001-96, neste ato representada por seu representante legal,
o Sr. Rane Nogueira Lima, inscrito no CPF nº. 656.789.585-34 portador da CI nº.
05949008-08 expedida pela SSP/BA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2017

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica
visando a realização de recargas de tonners e cartuchos e manutenção de
impressoras e computadores com reposição de peças para atender as necessidades
das secretarias municipais de Cândido Sales.

DO PREÇO

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 48.593,60 (quarenta e oito
mil e quinhentos e noventa e três reais) – lotes 01, 02 e 03.

DA VIGÊNCIA

I – O presente contrato terá vigência até 03(três) meses, contados a partir da data
de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.

Cândido Sales – Bahia, 12 de Março de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

RAFAEL FLORES LIMA 0611871528

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8617F5654BDCE34854FB5C769B370FD0

		2018-03-19T16:13:09-0300